Ofício Vereador Nº 443/2019
São Roque, 7 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de adicionar novos horários para linha São Roque/Shopping Catarina aos domingos e feriados, nos horários de pico.

Ocorre que a diminuição de ônibus nos referidos dias prejudica muito os trabalhadores que dependem de transporte para sua locomoção, ou por conta da distância de horário que os ônibus passam, deixando os cidadãos horas esperando pelo transporte.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2019 - 13:31 2903/2019